2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025                                                       № 43
с.Палецкое

Об определения размера земельных долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил определения  размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах,в виде простой правильной дроби» администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:01:024501:2333, площадью 26164101 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ЗАО «Лепокуровское». Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Баганский, МО Палецкий сельсовет согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
       3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                            В.И.Калач
Гордусенко Наталья Сергеевна

45-308

Приложение
к постановлению администрации

Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области

от 10.06.2025 №43
Определения размера земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
	№
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли
	№ государственной

регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Кутузов Федор Павлович
	27
	54-54-09/017-2010-540 от 19.08.2010
	27/2616

	2
	Галлимулина Валентина Ивановна
	54
	54-54-09/010/2009-428 от 07.07.2009
	54/2616

	3
	Пушилина Татьяна Александровна
	27
	54-54-09/010/2009-411 от 06.07.2009
	27/2616

	4
	Макаренко Лариса Григорьевна
	27
	54-01/08-2/2005-24 от 27.07.2005
	27/2616

	5
	Трунцева Екатерина Максимовна
	27
	54-01/08-2/2005-204 от 27.07.2005
	27/2616

	6
	Маслик Ирина Борисовна
	27
	54-01/08-2/2005-178 от 27.07.2005
	27/2616

	7
	Маслик Леонид Федорович
	27
	54-01/08-2/2005-165 от 27.07.2005
	27/2616

	8
	Устяхин Дмитрий Яковлевич
	27
	54-01/08-2/2005-100 от 27.07.2005
	27/2616